

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji
im. Edmunda Wojtyły
32-310 Jaroszewiec ul. Kolejowa 1 a
woj. małopolskie
tel.0-32/64-28-031, 64-28-090 fax 0-32/64-28-100
REGON 000294214
www.wschp.pl

Jaroszewiec, dnia 29.03.2018 r.

Oznaczenie sprawy: ZP.I.2.224/02/18

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA
PPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
na zakup wideobronchofiberoskopu dla Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji
im. Edmunda Wojtyły z siedzibą w Jaroszewcu
ZNAK SPRAWY: ZP.I.2.224/02/18

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 1

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U.Nr 19 poz.177 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp) oraz zapisów SIWZ, odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ) złożone w przedmiotowym Postępowaniu.

DOT. ZAŁ. NR 1A DO SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Procesor obrazu – 1 szt.

Pytanie 1

Pkt. 7,8.

Prosimy o dopuszczenie procesora HDTV z większą ilością wyjść tj.: 2xDVI (1920x1080), S-video, RGB, USB, RJ45, Video Sync Out, Composite

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza procesor HDTV z większą ilością wyjść.

Pytanie 2

Pkt. 9.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wejście wideo do obrazowania PoP/PiP na froncie procesora lub na panelu wyjść/wejść monitora”

Obecny zapis jest charakterystyczny dla jednego producenta.



ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza możliwość lokalizacji wejścia wideo do obrazowania na froncie procesora lub na panelu wyjść/wejść monitora”

Pytanie 3

Pkt. 9.

Prosimy o wykreślenie zapisu: „Wejście wideo do obrazowania PoP na froncie procesora” Obecny zapis jest charakterystyczny dla jednego producenta.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Pkt. 10.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje integracji sieciowej z posiadanym system informatycznym szpitala?

Jeżeli tak to prosimy o podanie nazwy systemu i zakresu integracji.

Jeżeli nie, prosimy o wykreślenie parametru w pkt 10, ponieważ jest on charakterystyczny dla jednego producenta tj. Fuji

ODPOWIEDŹ

Zamawiający znajduje się aktualnie w fazie planowania wdrożenia Małopolskiego Systemu Informacji Medycznej (MSIM) w koordynacji z Urzędem Małopolskim i oczekuje dostawy sprzętu /asortymentu posiadającego możliwość integracji sieciowej z współczesnymi użytkowanymi systemami w Szpitalach.

Pytanie 5

Pkt. 14.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Procesor musi umożliwiać archiwizację obrazów medycznych w formatach JPG, BMP”

ODPOWIEDŹ – NIE

Pytanie 6

Monitor medyczny

Pkt.13.

Prosimy o dopuszczenie monitora z wyjściem cyfrowym DVI

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem zapewnienia pracy monitora w jakości HD.

Pytanie 7

Wózek medyczny endoskopowy – 1 szt.

Pkt. 7.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Uziemiona listwa z min 8 wyjściami z wyłącznikiem, uwieszona na prawej kolumnie wózka”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu w skład, którego wchodzi wózek medyczny endoskopowy wyposażony w uziemioną listwę z minimum 3 wejściami.

DOT. ZAŁ. 3 DO SIWZ – WZÓR UMOWY

Pytanie 8

§5 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych odpowiednio z 0,5% na 0,2% oraz z 10% na 5% wynagrodzenia brutto?

ODPOWIEDŹ - NIE

DOT. ZAŁ. 3 DO SIWZ – ZAŁ. DO WZORU UMOWY – DOKUMENT GWARANCYJNY

Pytanie 9

Pkt. 2.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu o klauzulę:
„..., o ile przestój trwał powyżej 10 dni.”

ODPOWIEDŹ - NIE

Pytanie 10

Pkt. 3.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:
„W przypadku maksymalnie 3 napraw gwarancyjnych tego samego istotnego elementu Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany na nowy, wolny od wad.”

ODPOWIEDŹ - NIE

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące i stanowią jej integralną część.
Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Dyrektor
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr Krzysztof Gizek